n., în sala „Archi-ucelul Iosif“, la care invită: Comitetul arangeator. Inceputul la 8 ore seara. Biletul de persoană 2 coroane, de familie (3 membri) 4 coroane.

— Corul vocal din Comăuș (Ö-Szt. Anna) aranjează Duminecă, 7/20 Ianuarie 1901, în sala școalei a III-a Concert împreună cu teatru și dans, la care invită: Comitetul arangeator. Inceputul la 8 ore seara. — Programul bine ales și variat. Venitul este destinat pentru „Fondul corului vocal din Comăuș“ în favorul provăderii „Bibliotecii corului“.